PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 09/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 18.070.826/0001-92).
CONTRATADA: HANNAH DESENVOLVIMENTO HUMANO E PROFISSIONAL LTDA (CNPJ Nº 49.709.312/0001-68).
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM APOIO ADMINISTRATIVO, ASSESSORIA, SUPERVISÃO E CONSULTORIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ATALANTA- SC, DIALOGANDO COM A PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA- CRAS- SCFV- PAIF, PROTEÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, CADASTRO ÚNICO, PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, CONSELHOS DE DIREITOS VINCULADOS À ASSITÊNCIA SOCIAL, IMPLANTAÇÃO DA ESCUTA ESPECIALIZADA, IMPLANTAÇÃO DA REDE E DEMAIS ATOS OPERACIONAIS E LEGAIS RELACIONADOS PARA O MUNICÍPIO DE ATALANTA- SC.
VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM VALOR TOTAL DE R$ 17.500,00 (DEZESETE MIL E QUINHENTOS REAIS), DIVIDIDOS EM 06 PARCELAS IGUAIS DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 01DE JUNHO DE 2023.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ A DATA DE 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133/21.

ATALANTA, 01 DE JUNHO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL